南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)2019年上半年职工慰问品项目（项目编号：001053-2019102）成交结果公告
[bookmark: _GoBack]广东国利招标代理有限公司受南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)的委托，于2019年8月5日就南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)2019年上半年职工慰问品项目（项目编号：001053-2019102）采用竞争性磋商的采购方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
1、 采购项目编号：001053-2019102
2、 采购项目名称：南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)2019年上半年职工慰问品项目
3、 采购项目预算金额（元）：
1.采购内容
	包组号
	采购内容
	类 别
	数量
	交货期
	最高限价
（人民币：万元）

	包组1
	三八妇女节电影票项目
	货物类
	575套
	合同签订后5个工作日内
	11.50

	包组2
	五一，端午节慰问品项目
	货物类
	773份
	合同签订后5个工作日内
	38.65

	包组3
	蛋糕劵
	货物类
	764份
	合同签订后5个工作日内
	30.56

2.本项目共分为三个包组，投标人可对其中一个或几个包组进行投标，可兼投兼中。包组为最小投标单位，合格的投标人应对包组内所有招标货物和服务进行报价，不允许只对包组内部分招标货物和服务进行投标报价。
四、采购方式：竞争性磋商
五、中标供应商名称：
包组1：广州看购网络科技有限公司
法定代表人：田广智
中标供应商地址：广州市天河区天河北路689号2709房
包组2：新菱商业（广东）有限公司
法定代表人：肖国宏
中标供应商地址：中山市东区岐关西路槎桥路段裕佳综合楼创客公馆1楼103卡物业

包组3：新菱商业（广东）有限公司
法定代表人：肖国宏
中标供应商地址：中山市东区岐关西路槎桥路段裕佳综合楼创客公馆1楼103卡物业
六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)2019年上半年职工慰问品项目
	/
	包组1：575份，交货期：5个工作日内；
包组2：773，交货期：合同签订后5日内；
包组3：764，交货期：合同签订后3天
	/
	按《竞争性磋商文件》要求和《响应文件》响应执行
	包组1：￥112125.00
包组2：￥383408.00
包组3：￥268928.00

七、评审日期 ：2019年8月5日；评审地点：广州市天河区珠江新城华强路9号保利克洛维中盈大厦24楼2402评标室
        评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
负责人：陈铁英；成员：庄洪、谢爱兰。
	包组1:三八妇女节电影票项目

	序号
	供应商名称
	最终报价
（人民币：元）
	价格得分
	商务得分
	综合得分
	排名

	1
	广州看购网络科技有限公司
	￥112,125.00
	24.31
	58.00
	82.31
	1

	2
	深圳市华宇讯科技有限公司
	￥115,000.00
	23.70
	50.67
	74.37
	2

	3
	深圳市礼娱科技有限公司
	￥90,850.00
	30.00
	37.00
	67.00
	3

	4
	上海东福网络科技有限公司
	￥115,000.00
	23.70
	40.33
	64.03
	4

	5
	北京品诺优创科技有限公司
	￥115,000.00
	23.70
	37.00
	60.70
	5

	6
	广东好团购电子商务有限公司
	￥102,500.00
	26.59
	27.67
	54.26
	6

	包组2:五一，端午节慰问品项目

	序号
	供应商名称
	最终报价
（人民币：元）
	价格得分
	商务得分
	综合得分
	排名

	1
	新菱商业（广东）有限公司
	￥383,408.00
	28.19
	63.00
	91.19
	1

	2
	锦江麦德龙现购自运有限公司
	￥360,218.00
	30.00
	55.67
	85.67
	2

	3
	广州聚优味食品有限公司
	￥382,635.00
	28.24
	41.33
	69.57
	3

	包组3:蛋糕劵

	序号
	供应商名称
	最终报价
（人民币：元）
	价格得分
	商务得分
	综合得分
	排名

	1
	新菱商业（广东）有限公司
	￥268,928.00
	27.27
	63.00
	90.27
	1

	2
	广州新语餐饮管理有限公司
	￥244,480.00
	30.00
	56.67
	86.67
	2

	3
	广州聚优味食品有限公司
	￥244,480.00
	30.00
	49.33
	79.33
	3

	4
	上海东福网络科技有限公司
	￥305,600.00
	24.00
	53.33
	77.33
	4

	5
	北京品诺优创科技有限公司
	￥259,760.00
	28.24
	47.33
	75.57
	5

	6
	深圳市华宇讯科技有限公司
	￥305,600.00
	24.00
	49.67
	73.67
	6

八、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）
九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项
采购代理机构联系人：林小姐； 联系电话：020-85200402
各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。
[bookmark: _Toc12212_WPSOffice_Level1]十一、中标服务费收费标准：国家计委文件“计价格[2002]1980号文”附件，招标代理服务费为包组一：人民币壹仟柒佰贰拾伍元整；包组二：人民币伍仟柒佰玖拾柒元伍角；包组三：人民币肆仟伍佰捌拾肆元整。
发布人：广东国利招标代理有限公司
           发布时间：2019年8月15日